Решение  Совета депутатов муниципального образования «Cветлянское»

О согласовании условий Соглашения о передаче от Администрации муниципального образования «Светлянское» Администрации муниципального образования «Воткинский район» полномочий
по организации деятельности специализированной службы
по вопросам похоронного дела

                             Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Светлянское»
22 ноября 2018 года

В соответствии со статями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Светлянское»,
Совет депутатов муниципального образования «Светлянское» решает:
1. Согласовать условия прилагаемого Соглашения о передаче от Администрации муниципального образования «Светлянское» Администрации муниципального образования «Воткинский район» полномочий по организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального образования
«Светлянское»                                                                          З.А.Вострокнутова

с. Светлое
22 ноября 2018 г.
№  95
image1.wmf

oleObject1.bin